ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NẬM PỒ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND Nậm Pồ, ngày         tháng 5 năm 2021

GIẤY MỜI

Dự họp trực tuyến về tổng kết công tác phòng, chống thiên tai

và tìm kiến cứu nạn 2020, triển khai nhiệm vụ năm 2021

 Kính gửi: …………………………………………………………………..

Thực hiện Giấy mời số 84/GM-UBND ngày 19/5/2021 của UBND tỉnh Điện Biên

về việc họp trực tuyến về tổng kết công tác phòng, chống thiên tai và tìm kiến cứu

nạn 2020, triển khai nhiệm vụ năm 2021. UBND huyện Nậm Pồ mời đồng chí dự họp

trực tuyến tại các điểm cầu trên địa bàn huyện, như sau:

1. Thời gian: ½ ngày, từ 14 giờ 00 phút ngày 20/5/2021 (Thứ Năm).

2. Địa điểm:

- Điểm cầu huyện: Tại Phòng họp trực tuyến UBND huyện.

- Điểm cầu xã: Tại Phòng họp trực tuyến các xã.

3. Thành phần

* Tuyến huyện

-  Chủ trì: Đồng chí Hạng Nhè Ly – PCT UBND huyện, Phó Trưởng ban Thường

trực  Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và TKCN huyện.

- Đại diện các thành viên Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và TKCN huyện

(tại Quyết định số 216/QĐ-UBND ngày 05/3/2019 của UBND huyện Nậm Pồ):

Phòng NN&PTNT, Phòng TC-KH, Phòng KT-HT, Ban chỉ huy Quân sự huyện,

Công an huyện, công chức Phòng nông nghiệp phụ trách công tác phòng, chống

thiên tai - TKCN.

- Phóng viên Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình dự và đưa tin.

* Tuyến xã

- Chủ trì: Chủ tịch UBND xã.

- Đại diện các thành viên Ban Chỉ huy Phòng, chống thiên tai và TKCN xã: Công

chức địa chính nông nghiệp phụ trách công tác PCTT&TKCN, Quân sự, Công an.

Lưu ý:

- Thành phần dự họp tại các điểm cầu không quá 20 người/ phòng họp,

đảm bảo các quy định về phòng, chống dịch Covid-19 theo quy định.

2

- Tài liệu Hội nghị, Văn phòng HĐND-UBND huyện đã gửi lên gmail chung

của huyện: ubndhnp@gmail.com. MK: Ubndnampo. Đề nghị các đồng chí tham dự

họp chủ động tải về làm tài liệu.

Thừa lệnh UBND huyện, Văn phòng HĐND-UBND huyện trân trọng kính mời

đồng chí tham dự họp đầy đủ, đúng thời gian, địa điểm và thành phần mời./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- LĐ. UBND huyện (B/c);

- Lưu: VT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Mùa Thị May

		maymt.np@dienbien.gov.vn
	2021-05-20T06:17:45+0700

		2021-05-20T07:40:42+0700

		2021-05-20T07:41:12+0700

		ubnd.np@dienbien.gov.vn
	2021-05-20T07:41:57+0700